
 پس از دو بار محاکمه
 به اتهام شلیک مرگبار به متهم فراری

گروه حوادث/  فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 
از کشف بیش از نیم تن موادمخدر توسط مرزداران هنگ 

مرزی سراوان خبر داد.
  سردار »رضا شجاعی« در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و کنترل 
مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان 
قصد دارند مقادیری مواد افیونی را از آن سوی مرزها وارد کشور 
کنند. برای مقابله با این باند قاچاق موادمخدر، مرزداران پس 
از شناسایی محل عبور قاچاقچیان به اجرای هدفمند کمین 
پرداخته و در یک عملیات هدفمند سوداگران مرگ را در رسیدن 
به اهداف شوم خود ناکام گذاشتند. وی افزود: در این عملیات 
که با درگیری مسلحانه بین مأموران و قاچاقچیان همراه بود، 
سوداگران مرگ که در مقابل تاکتیک های عملیاتی و آتش 
پرحجم مرزداران توان مقابله نداشتند  با استفاده از تاریکی 
هوا و کوهستانی بودن منطقه از محل متواری اما مرزداران این 
فرماندهی، موفق شدند پس از پاک سازی منطقه، ضمن توقیف 
یک دستگاه خودروی نیسان و مهار 12 رأس از چهارپایان؛ 570 
کیلوگرم تریاک و 70 کیلوگرم حشیش جمعاً 640 کیلوگرم انواع 
موادمخدر را کشف کنند. تلاش برای دستگیری متهمان این 

پرونده در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف نیم تن مواد مخدر 
در مرز سراوان

گروه حوادث/  رسیدگی به پرونده پسری 
که مادربزرگش را کشته بود به خاطر کامل 
نبودن مدارک انحصار وراثت به جلسه 

دیگری موکول شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 12 
اسفند سال 1401 خبر قتل زنی 80 ساله به 

پلیس اعلام شد.
 دختر مقتول در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: مادرم چند سالی است که تنها 
زندگی می کرد و من در هفته چند روز به او 
سر می زدم. صبح امروز با تلفنش تماس 
گرفتم اما جواب نداد وقتی به خانه اش 
رفتم در را هم باز نکرد، من با کلید یدک 

وارد خانه شدم و دیدم او را با شال خفه 
کرده اند. مادرم زن بی آزاری بود و با کسی 

هم اختلافی نداشت.
 در نخستین گام از تحقیقات مشخص شد 
که دستگاه اکسیژن ساز و تلفن همراه 
مقتول به سرقت رفته است. همچنین 
مشخص شد که عامل قتل با زور وارد 
خانه نشده و با قربانی آشنا بوده است. 
در بررسی های بعدی مأموران دریافتند که 
آخرین بار نوه ۳1 ساله پیرزن به خانه او 

رفته است.
به این ترتیب پسر جوان ردیابی و بازداشت 
شد و در همان بازجویی های اولیه به 

قتل مادربزرگش اعتراف کرد و در توضیح 
ماجرا گفت: چند سال قبل پدرم به خاطر 
مصرف مواد مخدر و اعتیادش فوت کرد، 
اما مادربزرگم همیشه مادرم را مسبب 
مرگ پدرم می دانست و او را نفرین می کرد 
تا اینکه یک سال قبل مادرم هم فوت کرد.
وی افزود: روز حادثه مواد مخدر مصرف 
کرده بودم و حالت طبیعی نداشتم، وقتی 
به خانه مادربزرگم رفتم دوباره حرف مادرم 
را پیش کشید و به او بی احترامی کرد، من 
هم در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و 

او را خفه کردم. 
وقتی روی زمین افتاد پشیمان شدم اما 
نمی دانستم چه کاری باید انجام دهم، 
بعد دستگاه اکسیژن ساز و تلفن همراه 
مادربزرگم را دزدیدم تا پلیس فکر کند قتل 

کار یک سارق بوده است.
در حالی که ۳ عمه متهم برای او درخواست 
قصاص کرده بودند، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. اما وقتی روز محاکمه فرا 
رسید به خاطر اینکه مدارک مربوط به 
انحصار وراثت آماده نشده بود قضات 
دادگاه رسیدگی به پرونده را به زمان دیگری 

موکول کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مأمور پلیس که در 
جریان دستگیری یک متهم، با شلیک گلوله مرگ وی 
را رقم زده بود پس از دوبار محاکمه در نهایت با حکم 

قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.

گروه حوادث/  اعضای یک باند 7 نفره 
اراذل و اوباش که در یکی از محات 
بندرعباس عربده کشی، مواد فروشی و 
ایجاد رعب و وحشت می کردند با تاش 

پلیس دستگیر شدند.
ه  فرماند  ، ن ا جاوید کبر  علی ا ر  ا سرد
انتظامی استان هرمزگان گفت: در اجرای 
تدابیر فرمانده کل انتظامی کشور مبنی بر 
برخورد قاطع با اراذل و اوباشی که اقدام 
به ایجاد شرارت، رعب و وحشت در سطح 
ح برخورد با اراذل و  جامعه می کنند، طر
اوباش سطح دار در دستور کار انتظامی 
استان قرار گرفت و مأموران سازمان 
اطاعات انتظامی استان با همکاری یگان 
ویژه و یگان امداد با انجام کار گسترده 
اطاعاتی و بررسی سوابق متعدد باند 
اراذل و اوباش، در دو عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه که منجر به جلوگیری از هرگونه 
واکنش از سوی اراذل و اوباش شد، 7 نفر 

از اعضای باند اراذل و اوباش سطح دار 
محله 22 بهمن شهرستان بندرعباس به 
سرکردگی فردی به هویت »حسین- ا« 
معروف به حسین چوکت و 6 نفر از اعضا 
و نوچه های وی در مخفیگاه شان دستگیر 

. ند شد
فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار 
داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 2 
کیلو و 800 گرم مواد مخدر هروئین، یک 
کیلو ماده مخدر شیشه، یک قبضه ساح 
شکاری غیرمجاز وینچستر به همراه 19 
عدد فشنگ مربوطه، تبر، چاقو، 7 عدد 
فشنگ کلت کمری، 2 دستگاه ترازوی 
دیجیتال، یک دستگاه دی وی آر و یک 
دستگاه دوربین شکاری غیرمجاز کشف 
و یک دستگاه خودروی پژو 207 متعلق به 

این باند نیز توقیف شد.
با  استان  انتظامی  ارشد  مقام  این 
بیان اینکه جرایمی از قبیل شرارت، 

مزاحمت،  قدرت نمایی،  عربده کشی، 
و  ی  ر ا نگهد  ، سرد ساح  ز  ا ه  د ستفا ا
نزاع از  توزیع موادمخدر و شرکت در 
مهم ترین عناوین مجرمانه در پرونده 
این افراد است، خاطرنشان کرد: اعضای 
این باند اقدام به فروش و توزیع مواد 
مخدر هروئین و شیشه در سطح شهر 
به خصوص محله 22 بهمن و ناامنی در 
سطح شهرستان بندرعباس می کردند که 
برخورد قاطع با این باند موجب رضایت 
عموم شهروندان از عملکرد مأموران 

انتظامی شده است.
سردارجاویدان در پایان با تأکید بر اینکه 
امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس 
است، گفت: پلیس اجازه خودنمایی 
به هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد 
قانونی و مقتدرانه در جهت حفظ نظم و 
امنیت با تمام توان و تجهیزات در اختیار 

می کند. اقدام 

نجات دو محکوم به قصاص با رضایت اولیای دم
دو زندانی که به جرم قتل یک زن 11 سال در زندان نقده بودند با تلاش مسئولان قضایی 

و گذشت خانواده مقتول سرانجام از مجازات قصاص رهایی یافتند.
 ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی اظهار کرد: در سال ۹2 دو نفر 
مرتکب قتل یک زن شده بودند که دستگیر و در زندان نقده بازداشت بودند و با طی 
مراحل دادرسی حکم قصاص آنها صادر شده بود. به منظور تلاش برای صلح و سازش و 
اصلاح ذات البین با تلاش مسئولین قضایی نقده، اعضای شورای حل اختلاف زندان نقده 
و هسته های جهادی بخشایش پس از 11 سال رضایت اولیای دم را جلب کردند و خانواده 

مقتول از قصاص هر دو زندانی گذشتند.
 

سرقت های زوج تبهکار از رانندگان اینترنتی
زن و مرد سارق که پس از سوار شدن به تاکسی های اینترنتی در شهرستان کرج از رانندگان 

سرقت و زورگیری می کردند با ردیابی های تخصصی پلیس دستگیر شدند.
سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
رانندگان تاکسی اینترنتی در شهرستان کرج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۳1 کوی کارمندان قرار گرفت. در ادامه 
مشخص شد سارقان با استفاده از شماره  تلفن های افراد کارتن خواب و معتاد در سطح 
شهر درخواست تاکسی اینترنتی کرده و بعد از سوار شدن در ماشین اقدام به خفتگیری و 

سرقت وسایل رانندگان می کردند.
بنابراین با اقدامات تخصصی، یک مرد و همدستش که زنی جوان بود شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. متهمان به 24فقره 
سرقت از رانندگان تاکسی اینترنتی اعتراف کردند و تا کنون 20 شاکی شناسایی شده اند.

بانوی بابلی به چند نفر زندگی بخشید
 اهدای اعضای بدن بانوی ۳5 ساله بابلی که دچار مرگ مغزی شده بود به چند نفر 

زندگی دوباره بخشید.
دکتر مهدی محمدیان  امیری، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: زنده یاد 
»مریم ابوئی کشتلی« اهل بابل به دلیل مسمومیت به بخش آی سی یو داخلی بیمارستان 
شهید بهشتی منتقل شده بود. فرد حادثه دیده با وجود تلاش پزشکان و همکاران بخش 
آی سی یو و جراحی بیمارستان دچار مرگ مغزی شد که با رضایت خانواده برای اهدای عضو 
به تهران منتقل شد.   اعضای بدن این بیمار مرگ مغزی شامل کبد و 2 کلیه به چندین 

نفر حیات دوباره بخشید.

پسر 4 ساله در ناهارخوران گم شد
 تلاش ها برای یافتن پسربچه 4 ساله سیرجانی که عصر جمعه در جاده خاکی و جنگلی 
ناهارخوران گم شده همچنان ادامه دارد. قاسم غریب آبادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گلستان گفت: حدود ساعت 16 روز جمعه گزارش گم شدن پسر 4 ساله از سوی پلیس 
و خانواده این کودک به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان 
گلستان ارسال شد. براساس اعلام خانواده کودک گمشده، حادثه در بلوار نهارخوران، 
جاده خاکی و جنگلی روبه روی اداره کل محیط زیست رخ داده است.  عملیات جست وجو 
برای یافتن کودک آغاز شد و در کنار به کارگیری 4 دستگاه خودروی کمک دار سبک و سه 
دستگاه آمبولانس، سه دستگاه موتورسیکلت، دو دستگاه هلی شات نیز در حال استفاده 

است تا نشانی از کودک گمشده پیدا شود.
 

مرگ زوج میانسال در تصادف جاده اسدآباد

 
برخورد رخ به رخ 2 دستگاه خودروی سواری در جاده اسدآباد منجر به مرگ زوج میانسال 
شد.سرهنگ ارسلان سرمدی جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: ساعت چهار 
بامداد شنبه راننده یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس از ابتدای پارک جنگلی اسدآباد 
خلاف جهت خودروها وارد مسیر یکطرفه کنارگذر شده و با یک دستگاه سواری پراید که 
مسیر قانونی خود را می پیمود رخ به رخ برخورد کرد. راننده سواری پژو پارس در این سانحه 
مجروح شد اما زوج 50 و 55 ساله کرمانشاهی سرنشین خودروی سواری پراید به علت شدت 

جراحات وارده در دم جان باختند.

 غرق شدن زن جوان در »زاب«
 زن جوان پیرانشهری در رودخانه زاب غرق شد و جان خود را از دست داد.

امیر عشایری، رئیس جمعیت هلال احمر پیرانشهر گفت: بعداز ظهر جمعه یک خانم 40 
ساله در رودخانه زاب غرق شد و با اعلام خبر به مرکز پاسخگویی اضطراری جمعیت هلال 
احمر امدادگران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.  اکیپ امدادی برای جست و جوی 
غریق وارد عمل شدند و با تلاش فراوان سرانجام پیکر غریق را یک کیلومتر پایین تر از محل 
حادثه، در ورودی سد سیلوه از آب بیرون کشیدند.وی اضافه کرد: این فرد به علت آشنا 

نبودن با فنون شنا مدتی پس از ورود به رودخانه غرق شده و جان خود را از دست داد.

سقوط مرگبار کارگر  اراکی به چاه
 سقوط کارگر میانسال در یکی از روستاهای اراک به داخل چاه مرگ وی را رقم زد.

بهروز ایران نژاد، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی با اعلام این خبر اظهار 
کرد: ساعت 10 صبح شنبه گزارش تلفنی مبنی بر سقوط مرد 62 ساله در یک چاه واقع در 
روستای مشهدالکوبه اراک به واحد ارتباطات اورژانس اعلام و بلافاصله پایگاه اورژانس 115 
ایبک آباد به محل حادثه اعزام شد. پس از اجرای عملیات خارج سازی مصدوم توسط 
عوامل آتش نشانی از چاه و بررسی کارشناسان فوریت پزشکی حاضر در صحنه مشخص 
شد مصدوم فاقد علائم حیاتی بوده و فوت کرده است. علت حادثه از سوی کارشناسان 

در دست بررسی است.

مهار آتش در یک هتل آپارتمان مشهد
 آتش سوزی یک هتل آپارتمان در مشهد با تلاش آتش نشانان مهار شد.

آتشپاد دوم حسن نجمی، معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: عصر جمعه 
در پی اعلام حادثه آتش سوزی در یک هتل - آپارتمان آتش نشانان از سه ایستگاه به محل 
حادثه در خیابان امام رضا)ع( اعزام شدند. آتش سوزی به سرعت توسط آتش نشانان مهار 
شد در این حادثه کسی مصدوم نشد.معاون عملیات آتش نشانی مشهد گفت: علت وقوع 

این حادثه در دست بررسی است.

قاتل در دامداری مخفی شده بود
 عامل قتل پسر جوان در یکی از تفرجگاه های اصفهان پس از 4 روز در یک دامداری دستگیر 
شد.سرهنگ»حسین ترُکیان« رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: روز نهم تیر در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری در یکی از 
تفرجگاه های شهر اصفهان بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
با حضور مأموران پلیس آگاهی در محل مشخص شد طی درگیری چند جوان با یکدیگر 
یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل بلافاصله از محل متواری شده است. در 
نهایت پس از 4 روز کارآگاهان مخفیگاه قاتل را در یکی از دامداری های شهر اصفهان شناسایی 
و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. متهم در تحقیقات اولیه به قتل جوان ۳0 ساله 
به علت مشاجره و درگیری لفظی اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

از گوشه و کنار ایران

8
یکشنبه  17 تیر 1403  شماره 8504

خورد و واقعاً نمی خواستم 
آسیبی به او بزنم.

در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و 
قتل را شبه عمد تشخیص 
به  را  پلیس  داده و مأمور 
پرداخت دیه محکوم کردند.
پس از صدور حکم و اعتراض 
اولیای دم پرونده به دیوان 
عالی کشور رفت و قضات 
دیوان پس از بررسی پرونده 
اعلام کردند چون گلوله به 
قلب قربانی برخورد کرده قتل 

نیست. شبه عمد 

به این ترتیب مأمور پلیس 
بار دیگر پای میز محاکمه 

. د یستا ا

دومین جلسه محاکمه
در ابتدای این جلسه نیز 
از طرف  اولیای دم  وکیل 
موکلانش درخواست قصاص 

. د کر
سپس مأمور پلیس از قضات 
خواست تا وکیلش از او دفاع 
کند. وکیل متهم به قضات 
گفت: اصابت گلوله به قلب 
غیرمستقیم بوده و گلوله 

پس از عبور از کتف با قلب 
برخورد کرده است. از این 
رو درخواست می کنم تا نظر 
کارشناسان در این باره در نظر 

گرفته شود. 
موکلم با به کارگیری قانون 
دست  سلاح  از  استفاده 
به شلیک زده ضمن اینکه 
مقتول از دستور پلیس تمرد 
کرده و قصد فرار با خودروی 

سرقتی را داشته است.
به  سپس نماینده فراجا 
جایگاه رفت و گفت: این 
به  رسی  بر برای  ونده  پر

کمیسیون فراجا ارجاع نشده 
است، اما آنچه مشخص شده 
این است که مأمور پلیس 
قصد داشته به دست متهم 
شلیک کند و علم و آگاهی 
که ممکن  را نداشته  لازم 
است گلوله پس از برخورد به 
دست و رد شدن از استخوان 

با قلب برخورد کند.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و 
با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده مأمور پلیس را به 

قصاص محکوم کردند.

مأمور پلیس به قصاص محکوم شد

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، زمستان سال 1۳۹۹ 
مأموران پلیس در یکی از 
خیابان های نعمت آباد به 
راننده یک دستگاه پراید که 
در حاشیه خیابان متوقف 
شده بود، مظنون شدند و 
هنگامی که قصد بازرسی 
خودرو را داشتند راننده پا 

به فرار گذاشت.
در جریان تعقیب و گریز 
مأموران با استعلام پلاک 
خودرو دریافتند که خودروی 

پراید سرقتی است.
 پس از آن راننده خودرو 
که در یک مسیر بن بست 
گیر افتاده بود برای فرار به 
صورت دنده عقب به ماشین 

پلیس کوبید.
 در این میان یکی از مأموران 
به نام جواد به متهم دستور 
توقف و تسلیم داد اما متهم 
۳5 ساله بدون توجه به این 
دستور پلیس به تلاشش 
برای گریز از دست مأموران 
ادامه داد تا اینکه مأمور 

پلیس با قانون به کارگیری 
و  ر د خو لاستیک  سلاح 
اما یکی  را نشانه گرفت 
از گلوله ها به قلب متهم 

اصابت کرد.
به  ی  و ل  نتقا ا ز ا پس 
بیمارستان ساعتی بعد به 
خاطر شدت جراحات وارده 

تسلیم مرگ شد.
با مرگ مرد جوان خانواده 
او از مأمور پلیس شکایت 
کردند و با تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه محاکمه
پدر  ابتدای آن جلسه  در 
و مادر قربانی درخواست 

قصاص کردند.
به  پلیس  مأمور  سپس 
جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
قتل عمد و تشریح ماجرا 
گفت: من قصدم این بود 
که لاستیک خودرو را بزنم 
اما گلوله ناخواسته به مقتول 

 انهدام باند شرور »حسین چوکت«
 در بندرعباس

نقص مدارک، محاکمه متهم به قتل مادربزرگ را عقب انداخت 


